Ano 2015, Número 167 Goiânia, terça-feira, 22 de setembro de 2015 Página 7

Goiânia, 18 de setembro de 2015.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em substituição

PORTARIA N. 417/2015 – DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 5.912/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora FABÍOLA FLEURY DE SOUZA CADE, para substituir LUCAS BORGES BARBOSA, Chefe de Cartório da 56ª
Zona Eleitoral de Guapó, em suas faltas, impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos legais e regulamentares, com efeitos
retroativos a partir de 26/2/2015.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 18 de setembro de 2015.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em substituição

PORTARIA N. 418/2015 – DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 5.192/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor ERLONMAX ALVES DOS SANTOS, para substituir VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA, Chefe da Seção de
Biblioteca, Legislação e Arquivo, em suas faltas, impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos legais e regulamentares, com efeitos
retroativos a partir de 13 de agosto de 2015.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 18 de setembro de 2015.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em substituição

PORTARIA N. 419/2015 – DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 5.858/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora THATIANE COLETA SILVA LOPES, para substituir BRAZILINO NUNES DE OLIVEIRA, Assessor de Imprensa e
Comunicação Social da Presidência, nos dias 10 e 11/9/2015, em razão de viagem a trabalho do Titular e da substituta automática.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 18 de setembro de 2015.

PORTARIA N. 419/2015 – DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 5.858/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora THATIANE COLETA SILVA LOPES, para substituir BRAZILINO NUNES DE OLIVEIRA, Assessor de Imprensa e
Comunicação Social da Presidência, nos dias 10 e 11/9/2015, em razão de viagem a trabalho do Titular e da substituta automática.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 18 de setembro de 2015.

Ano 2015, Número 167 Goiânia, terça-feira, 22 de setembro de 2015 Página 8

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em substituição

PORTARIA N. 420/2015 – DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 5.763/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora MARÍLIA DE FARIA MORATO, para substituir MARIA LÚCIA PRADO E SILVA GEDDA, Chefe da Seção de
Gerenciamento de Dados Partidários, nos dias 22, 29 e 30/6/2015 e 1º, 2, 10 e 24/7/2015, em razão de afastamento da Titular e greve da
substituta eventual.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 18 de setembro de 2015.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em substituição

PORTARIA N. 421/2015 – DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, do Regulamento Interno, com fulcro no art. 17, inciso XXII, do Regimento Interno, por delegação de
competência estabelecida no art. 1°, inciso II, alínea “b”, da Portaria PRES nº 399, de 24 de junho de 2015,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 5.998/2015, RESOLVE:

Art. 1º Lotar VICTOR DIAS TEIXEIRA, Analista Judiciário, Área Judiciária, em exercício provisório neste Tribunal, no Gabinete da Secretaria
Judiciária, com efeitos retroativos a 9/9/2015.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 18 de setembro de 2015.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em substituição

Despachos

EXTRATO CONCESSAO DIARIAS - PRORROGAÇAO

Solicitação nº: 0593/2015; Favorecido: CARLOS ROBERTO ROCHA DA CRUZ; Cargo/Função: REMOVIDO PARA ESTE TRIBUNAL;
Deslocamento: GOIANIA-GO a FORMOSO-GO; Finalidade da Viagem: Complementação da viagem realizada para Zona Eleitoral Formoso-
GO., com objetivo da montagem de kits biométricos.  A presente complementação se justifica tendo em vista que houve a necessidade da
permanência dos servidores por mais tempo, vez que foram montados kits nos municípios Termos da Zona, quais sejam:Trombas,
Montividiu e Santa Tereza o que ensejou o retorno dos mesmos somente no dia 04/09/2015 (sexta-feira); Afastamento: 02/09/2015 a
04/09/2015; Nº de diárias: 2,0; Valor Unitário: 405,16; Total Bruto: 810,32; Total Líquido: 737,68

Solicitação nº: 0593/2015; Favorecido: REINALDO MARQUES DE SOUZA; Cargo/Função: FC-01 ASSISTENTE I; Deslocamento: GOIANIA-GO a
FORMOSO-GO; Finalidade da Viagem: Complementação da viagem realizada para Zona Eleitoral Formoso-GO., com objetivo da montagem
de kits biométricos.  A presente complementação se justifica tendo em vista que houve a necessidade da permanência dos servidores por

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em substituição